EDITAL Nº 007 DE 10/02/2025

RETIFICAÇÃO 03 - RESULTADO

PROCESSO DE SELEÇÃO DE TRABALHADORES(AS) DAS EQUIPES DE SAÚDE
CONTEMPLADAS NO PROJETO CUIDA APS PARA CONCORRÊNCIA ÀS VAGAS DO

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM “MELHORIA DO CUIDADO INTERPROFISSIONAL
DAS PESSOAS OM CONDIÇÕES CRÔNICAS NA APS”

PROJETO CUIDA APS: CUIDADO INTERPROFISSIONAL DAS PESSOAS COM
CONDIÇÕES CRÔNICAS NÃO TRANSMISSÍVEIS (CCNT)

O Hospital Alemão Oswaldo Cruz (HAOC), por meio de sua Diretoria Executiva de Sustentabilidade e

Responsabilidade Social e de sua Faculdade de Educação em Ciências da Saúde (FECS), no âmbito do

Programa de Apoio ao Desenvolvimento Institucional do Sistema Único de Saúde (PROADI-SUS), do

Ministério da Saúde (MS), com o apoio do Conselho Nacional de Secretarias Municipais de Saúde

(CONASEMS) e Conselho Nacional de Secretários de Saúde (CONASS), torna público e comunica a

RETIFICAÇÃO 03 - RESULTADO do Edital n° 007 de 10/02/2025 do processo seletivo de alunos (as) para

o Curso de Especialização “Melhoria do Cuidado Interprofissional das Pessoas com Condições Crônicas

na APS”, conforme segue.

Onde se lê:

LISTA DE CANDIDATOS (AS) SELECIONADOS (AS) | MUNICÍPIO: PRESIDENTE KENNEDY

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) STATUS

1016436147 ALEX MANOEL PATROCINIO SELECIONADO (A)

1021054011 ALEXANDRE PEREIRA BATISTA SELECIONADO (A)

1032205487 DAMARES BARBOSA FERREIRA MOTA SELECIONADO (A)

1013608161 DEBORAH NIELSON GUSSONI SELECIONADO (A)

1013851998 RAINARIA MORAIS DA SILVA SELECIONADO (A)

LISTA DE CANDIDATOS (AS) CADASTRO RESERVA | MUNICÍPIO: PRESIDENTE KENNEDY

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) STATUS

1032622636 BRUNA LORRANI SILVA DE MELO CADASTRO RESERVA

6834970537 NIELLY COSTA SANTOS CADASTRO RESERVA

1014265939 PAULO HENRIQUE QUEIROZ BRITO CADASTRO RESERVA

1013655331 VITORIA COSTA MASCARENHAS CADASTRO RESERVA

Leia-se:

LISTA DE CANDIDATOS (AS) SELECIONADOS (AS) | MUNICÍPIO: PRESIDENTE KENNEDY

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) STATUS

1016436147 ALEX MANOEL PATROCINIO SELECIONADO (A)

1032205487 DAMARES BARBOSA FERREIRA MOTA SELECIONADO (A)

1013608161 DEBORAH NIELSON GUSSONI SELECIONADO (A)

1013851998 RAINARIA MORAIS DA SILVA SELECIONADO (A)

LISTA DE CANDIDATOS (AS) CADASTRO RESERVA | MUNICÍPIO: PRESIDENTE KENNEDY

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) STATUS

1021054011 ALEXANDRE PEREIRA BATISTA CADASTRO RESERVA

1032622636 BRUNA LORRANI SILVA DE MELO CADASTRO RESERVA

6834970537 NIELLY COSTA SANTOS CADASTRO RESERVA

1014265939 PAULO HENRIQUE QUEIROZ BRITO CADASTRO RESERVA

1013655331 VITORIA COSTA MASCARENHAS CADASTRO RESERVA

Onde se lê:

LISTA DE CANDIDATOS (AS) SELECIONADOS (AS) | MUNICÍPIO: PAULINO NEVES

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) STATUS

1027249362 ARTHUR AMORIM CASTRO SELECIONADO (A)

1019904637 BRUNO SAMY SANTOS ABREU  SELECIONADO (A)

1020657444 ELIZABETE ARAUJO MARQUES SELECIONADO (A)

1027398566 JEIELE BRAGA DA HORA SELECIONADO (A)

1023724986 JORDAN DE MARIA BARROS SELECIONADO (A)

1018119785 KAREN SUELLEN FREITAS MORAES SELECIONADO (A)

1032548580 KARINE ROCHA OLIVEIRA SELECIONADO (A)

1023774892 LISANDRA KARLA ARAUJO FERREIRA SELECIONADO (A)

1016727554 PATRICIA MENEZES DA SILVA SELECIONADO (A)

1016335758 THAMARA REGINA COSTA PEDROSA SELECIONADO (A)

LISTA DE CANDIDATOS (AS) CADASTRO RESERVA| MUNICÍPIO: PAULINO NEVES

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) STATUS

1017889492 CARLOS ALBERTO SOARES DE MELO CADASTRO RESERVA

1027465844 EMILIANA TEREZA COSTA LINDOSO CADASTRO RESERVA

1017895089 EUDA MARIA LOPES LUZ CADASTRO RESERVA

1021088870 HELLEN MACLAYNE ROCHA DA SILVA CADASTRO RESERVA

1028487406 LAIS FERREIRA SILVA CADASTRO RESERVA

1029217731 LARISSA GABRIELLE DE FARIAS DINIZ CADASTRO RESERVA

1030396401 LUCAS GABRIEL MARQUES LOBATO CADASTRO RESERVA

1031828546 MAYRA LIMA ALVARES DOS PRAZERES CADASTRO RESERVA

1030414688 MIRNA DA SILVA LIMA CADASTRO RESERVA

1013866488 RAMIRO LOPES LIMA CADASTRO RESERVA

1017868700 RONILSON BARROSO DE ALMEIDA CADASTRO RESERVA

1015734922 ROSEANE OLIVEIRA SILVA CADASTRO RESERVA

1020776798 VILANIR SOUSA RODRIGUES CADASTRO RESERVA

LISTA DE CANDIDATOS (AS) NÃO CLASSIFICADO (A)| MUNICÍPIO: PAULINO NEVES

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) STATUS

1027867336 PEDRO HENRIQUE NUNES DA SILVA LOPES NÃO CLASSIFICADO (A)

Leia-se:

LISTA DE CANDIDATOS (AS) SELECIONADOS (AS) | MUNICÍPIO: PAULINO NEVES

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) STATUS

1027249362 ARTHUR AMORIM CASTRO SELECIONADO (A)

1019904637 BRUNO SAMY SANTOS ABREU SELECIONADO (A)

1020657444 ELIZABETE ARAUJO MARQUES SELECIONADO (A)

1027398566 JEIELE BRAGA DA HORA SELECIONADO (A)

1023724986 JORDAN DE MARIA BARROS SELECIONADO (A)

1018119785 KAREN SUELLEN FREITAS MORAES SELECIONADO (A)

1032548580 KARINE ROCHA OLIVEIRA SELECIONADO (A)

1017868700 RONILSON BARROSO DE ALMEIDA SELECIONADO (A)

1016727554 PATRICIA MENEZES DA SILVA SELECIONADO (A)

1016335758 THAMARA REGINA COSTA PEDROSA SELECIONADO (A)

LISTA DE CANDIDATOS (AS) CADASTRO RESERVA| MUNICÍPIO: PAULINO NEVES

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) STATUS

1017889492 CARLOS ALBERTO SOARES DE MELO CADASTRO RESERVA

1027465844 EMILIANA TEREZA COSTA LINDOSO CADASTRO RESERVA

1017895089 EUDA MARIA LOPES LUZ CADASTRO RESERVA

1021088870 HELLEN MACLAYNE ROCHA DA SILVA CADASTRO RESERVA

1028487406 LAIS FERREIRA SILVA CADASTRO RESERVA

1029217731 LARISSA GABRIELLE DE FARIAS DINIZ CADASTRO RESERVA

1030396401 LUCAS GABRIEL MARQUES LOBATO CADASTRO RESERVA

1031828546 MAYRA LIMA ALVARES DOS PRAZERES CADASTRO RESERVA

1030414688 MIRNA DA SILVA LIMA CADASTRO RESERVA

1013866488 RAMIRO LOPES LIMA CADASTRO RESERVA

1015734922 ROSEANE OLIVEIRA SILVA CADASTRO RESERVA

1020776798 VILANIR SOUSA RODRIGUES CADASTRO RESERVA

LISTA DE CANDIDATOS (AS) NÃO CLASSIFICADO (A)| MUNICÍPIO: PAULINO NEVES

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) STATUS

1023774892 LISANDRA KARLA ARAUJO FERREIRA NÃO CLASSIFICADO (A)

1027867336 PEDRO HENRIQUE NUNES DA SILVA LOPES NÃO CLASSIFICADO (A)

Onde se lê:

LISTA DE CANDIDATOS (AS) NÃO CLASSIFICADOS (AS)

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) STATUS

6022454877 MARIA CAROLINA FONSECA RIBEIRO BARBARA NÃO CLASSIFICADO (A)

7281339069 POLYANNA ALVES QUEIROGA CARTAXO NÃO CLASSIFICADO (A)

1592068834 ADMINISTRADOR EOPEN NÃO CLASSIFICADO (A)

7980865883 MARGARETE DA COSTA ARRONES NÃO CLASSIFICADO (A)

Leia-se:

LISTA DE CANDIDATOS (AS) NÃO CLASSIFICADOS (AS)

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) STATUS

6022454877 MARIA CAROLINA FONSECA RIBEIRO BARBARA NÃO CLASSIFICADO (A)

7281339069 POLYANNA ALVES QUEIROGA CARTAXO NÃO CLASSIFICADO (A)

7980865883 MARGARETE DA COSTA ARRONES NÃO CLASSIFICADO (A)

Todos os demais itens publicados anteriormente e não citados acima permanecem

inalterados e ora são ratificados.

São Paulo, 08 de abril de 2025.

Wilma Madeira da Silva
Gerente de Projetos

Diretoria de Sustentabilidade e
Responsabilidade Social do

Hospital Alemão Oswaldo Cruz

Publique-se.